29. **לסיכום** - הערר על ההחלטה הנוכחית נדחה - אם כי אני בדעה שניתן יהא להגיש בקשה לעיון חוזר, להציע חלופה חדשה, לברר בינתיים מתי צפויים להעיד שני המתלוננים, לבקש מקצינת המבחן לראיין את המפקחים החדשים ואף לשקול לחקור אותם גם בפני בית המשפט קמא.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.